

13.2.2016

לכבוד

מנכ"ל חברת פגסוס

רח' הרכב

תל אביב

שלום רב,

זה עתה חזרנו מטיול למסע להודו מתאריך 3.2.2016-18.1.2016 בליווי מוטי סטרול.

הייתה לנו חוויה מדהימה ואני מרגישה צורך לומר תודה לחברת פגסוס.

הכול היה מאורגן להפליא המלונות ברמה גבוהה מאוד, הטיסות היו טובות, האוטובוס חדיש ומרווח, השירות במלונות היה מצוין וכל התוכנית הייתה מצוינת. רכבנו על גמל, על פיל, שטנו בסירות, נסענו ברכבת נסענו בריקשות אנושיות בקיצור קיבלנו מכל טוב. ביקרנו בבתי מקומיים (עניים ועשירים) וחשנו קצת את החיים בהודו, וכמובן "ההפתעות" כל יום היה משהו נחמד שתינו לאסי במסעדה, אכלנו טאלי במסעדה של מקומיים, ראינו הופעות של מוזיקה ורקדנים הודים, היינו בסרט הודי ועוד.

על כל אלה אנחנו רוצים להודות לכם הייתה לנו חוויה יוצאת מן הכלל וכמובן שנמליץ לכל חברינו לנסוע בחברתכם.

וכעת למדריך מוטי סטרול.

זכינו ואפשר רק לשיר לו שירי הלל. מוטי מדריך בחסד עליון הודו נמצאת בדמו ולמרות כל הפעמים שהיה בהודו הוא מדריך באותה התלהבות כאילו זאת הפעם הראשונה שלו, ומדהים לראות איך אנשים ומדריכים פונים אליו ברחוב ובמוזיאון מחבקים ומנשקים ואומרים שהוא מלך הודו.

הוא אנציקלופדיה מהלכת הידע שלו מקיף את כל התחומים, הוא בקי בהיסטוריה, בגיאוגרפיה בפוליטיקה ובמה לא.

הוא ליווה את הקבוצה ביד רמה אך רכה להפליא הוא לא ישב לאכול עד שכולם אכלו, ספר וחזר וספר את האנשים להיות בטוח שאיש לא הלך לאיבוד, הסביר תמיד היטב את סדר היום שכולם יבינו. הוא איש ארגון ממדרגה ראשונה איך הביא 60 מזוודות שסימן אותן ערב קודם לרכבת והוריד אותם לאוטובוס ללא שום בעיה.

וּחוּץ מִזֶּה שֶׁהוּא נֶחֱמַד וְסוֹבְלָנִי וְהַצְלִיחַ לְהַחֲדִיר בְּנֵי אֶת הָאֵהָבָה לְהוֹדוֹ עִם הַסְּבָרִיו הַמְּקִיפִים
וְעִם סִיפּוּרֵי הַיָּפִים וְכֹל הַזְּמַן נָתַן לָנוּ עוֹד וְעוֹד דְּבָרִים מֵחוּץ לְתוֹכֵנִית (בִּיקוּר בְּשׂוּקִים שֶׁל
מְקוֹמֵי, לֶקַח אוֹתָנוּ לְרֵאוֹת גֵּאֶסֶט הָאוֹס וְעוֹד וְעוֹד)

בּוֹרְכֵתֶם בְּמִדְרִיךְ יוֹצֵא דוֹפֵן אֲנַחְנוּ אוֹהֲבִים אוֹתוֹ וּמוֹדִים לוֹ מְכַל הַלֵּב עַל הַמַּסַּע וְהַחֲוִיּוֹת
שְׁחֻוִינוּ בְּעִזְרָתוֹ בְּמַסְעָנוּ לְאַרְץ הַמְּדֵהִימָה הוֹדוּ. וְחָבַל שֶׁהוּא לֹא מִדְרִיךְ בְּמַקוֹמוֹת אֲחֵרִים.

הַעֲתֵק : מוֹטֵי סְטְרוֹל

בְּתוֹדָה

טוֹבָה וַיּוֹסִי שְׁפִינֵר

בְּרִזְלֵי 18, קְרִיית יָם

טל" 0544873326

0549355911